
ZARZĄDZENIE NR 188/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 maja 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Świerkowej. 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20
grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta Kielce oraz

w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem

Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r., zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010

z 15 lutego 2010r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 109/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 kwietnia 2011 roku w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Świerkowej, wprowadza się  następującą
zmianę: w § 1, w czwartym wierszu, w miejsce numeru 1736/148 wprowadza się numer 1739/148.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: QGFXX-GFWNV-ZNMUH-RKJTQ-ITRGB. przyjety. Strona 1 / 1


